Prefeitura Municipal de Óleo
       Rua: Angelo Vidotto 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 -CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.34/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

CONTRATADA: DU VALLE EVENTOS LTDA-ME, com sede na Rua Jose Peres

Alonso, n°440, na cidade de Pirapozinho/SP, inscrita no CNPJ n.46.344.699/0001-08.

OBJETO: Contratação de serviços de locação de sistema de som, iluminação, para

realização da festa do peão de boiadeiro, em comemoração as festividades alusivas de

105 anos de emancipação política administrativa do município de óleo, a realizar-se nos

dias 13,14 e 15 de abril e Baile da escolha da Rainha do Rodeio

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n°04/2023- Proc. 31/2023.

VALOR: R$ 74.800,00 (Setenta e Quatro Mil e Oitocentos reais)

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 04 de abril de 2023.

ÓLEO 05 DE ABRIL DE 2023

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-04-06T09:37:12-0300
	JORDAO ANTONIO VIDOTTO:96043350815